[image: image1.png]

СМОЛЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ГЛИНКОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от « 15  »  февраля  2022  г. № 5
 О  внесении  изменений  в  решение

Глинковского районного Совета депутатов

от 29 декабря 2021 года № 67
В соответствие с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 7 февраля 2011 года № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», Уставом муниципального образования «Глинковский район» Смоленской области, Глинковский районный Совет депутатов
РЕШИЛ:

        1. В пункте 1 решения  Глинковского районного Совета депутатов  от 29 декабря 2021 года  № 67 «О внесении изменений  в решение «Об  утверждении штатной численности Контрольно-ревизионной комиссии муниципального образования «Глинковский район» Смоленской области»  слова «от 22.09.2021 г. № 29»  заменить словами «от 28.07.2021 г. № 25».
2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.

Глава муниципального образования                  Председатель Глинковского

«Глинковский район»                                            районного Совета депутатов

Смоленской области

________________М.З. Калмыков                    ______________И.В.Жевлакова